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L
235

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

b email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al
+2.89
‘¢—— INVESTITOR:

VESHIE E MUREVE ME GUR
TE APLIKUAR SIPAS TEKNIKES
ORIGJINALE

© N
©
N

B2, 57

322

BASHKIA ELBASAN

62 1 im0 smeeeesesume s

DREJTORIA:

340

TKT

224
5 X 17[X B0

DREJTORIA PROJEKTIMIT

| Drejtor

ArkIMarvis Avliazagan'T

i ) ! : ! Pérgjegjés
i S T : _ , : Ing/Bruno Korumi. 2%

v : / PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

I . D
Muri ¥,
Kalasé

RebiE
|

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1 {
Ark. Ester Toni Lic. -
Ing. Teuta Tepelena _— | Lig, ~————

Ing. Amarildo Ahmati 9= | Lic, == _—]

Ing. Bledian Hysa ) Lic. E.1332/1 //;,'

/

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

Ing.cx:e Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.wu Eljor Mihali Lig, ~——-—-

SHENIME

PROJEKTI:

E_mérl_imi Objektit: Restaurimi i arphjenteve & brendshme

WS *DYSHEMEJA E BODRUMIT DO TE HIDROIZOLOHET DHE DO TE SHTROHET ME PLLAKA GURITE | {6 it meksander stvant oo

SKUADRARA 4CM.,

*MURET PERIMETRALE DO TE HIDROIZOLOHEN ME SHTRESE BITUMI DHE POLISTEROL, ME PAS

DO TE VISHEN PLOTESISHT

ME GUR TE APLIKUAR SIPAS TEKNIKES ORIGJINALE TE VETE IDENTITETIT TE OBJEKTIT. g vl S e M i |
(TRASHESIA 10 CM E PARAQITUR NE LINJEN PERIMETRALE PORTOKALLI) FROJERTINR. FLETANR RISHIKIN:

*NE PODRUM DO TE SHTOHEN SISTEMET E KONDICIONIMIT MULTISPLIT. | A A A s 01

*LARTESIA E MUREVE TE KATIT TE BODRUMIT H= 2.7m

420
15 [x 17 x|30

420

Q

331

w
(o]
N

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRIA E PROPOZUAR E BODRUMIT.

630

VIZATOL KONTROLLOI:




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI".

SHENIME TEKNIKE
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A0,

45,
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI: [nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

™,

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj.@‘ :

Pérgjegjés
Ing/Bruno Korumi.

T— €

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 _,

Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1

Ark. Ester Toni Lic. -—

Ing. Teuta Tepelena o Lic, ~——-———

Ing. Amarildo Ahmati_<J7— | Lic, -——-——-

Ing. Bledian Hysa Lic, E.133201 ")

g

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A. T-s&

Ing.cex Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.ce-< Eljor Mihali [T —
PROJEKTI:

Emérfimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
té katit pérdhe, bodrumit dhe Iyerje fasade
té shtepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:

PLANIMETRI E E KATIT PERDHE,
GJENDJA EKZISTUESE.

SHRALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL:
1:100 Maj 2022 Seklori Projektimt. | Sektori Projektimit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

.................. A3/ A |e..00




E MUZE "ALEKSANDER XHUVANI".

SHENIME TEKNIKE
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RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPIS
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| AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

| KONTAKT ME PROJEKTUESIN

" | PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
[ | D.P.SH.l -s&.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA

INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH [PERSHKRIMI - [nea: Joara

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor

ArkiMarvis Avllazagaj. G’?

Pérgjegjés

Ing/Bruno Korumi. 8#

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ark. Valbona Lufta

Ark. Ester Toni

Lic. A.1149/1
Lic. --*
Lig, em——

Ing. Teuta Tepelena

U\

SHENIME

*TUALETI DO TE RIBEHET ME INSTALIME HIDRAULIKE TE REJA
VESHJEN ME SHTRESE HIDROIZOLIMI S| DHE VESHJEN ME
PLLAKA TE REJA GRESS.

*TAVANET E HOLLIT DO TE BEHEN ME GIPS DHE NDRICIM TE RI
EKSPOZITOR

*DYERT E OBJEKTI DO TE HIQEN DHE DO TE ZEVENDESOHEN ME
TE REJA.

*DRITARET DO TE PAJISEN ME GRILA DRURI.

*DYSHEMEJA JA E OBJEKTIT DO TE RIPAROHET PARKETI
EKZISTUES.

*AMBIENTI | BRENDSHEM DUHET TE TRAJTOHET ME PATINIM
DHE LYERJE ME BOJE PLASTIKE

*FASADA DO TE TRAJTOHET ME LYERJE ME BOJE
HIDROPLASTIKE E CILESISE SE PARE DHE PLOTESIMI ME

PLLAKE GURI NE PJESEN E XOKOLATURES.

*DERA E BANJOS DO TE ZEVENDESOHET ME DERE TE RE DRURI
ME TE NJEJTEN

KONFIGURACION SI DYERT E TJERA PO ME LYERJE ME BOJE.
*LARTESIA E MUREVE TE KATIT PERDHE H=3.85m

—{ Ing. Amarildo Ahmati— 77~

Lic, s——=emmee

Ing. Bledian Hysa Lic. E,1:'132n'1//,‘{c

MATJET TOPOGRAFIKE:

s 4

Sektori A.T-sé&

Ing.cx:0 Gentiana Kérri Lic. T.1191

Lic.

Ing.ceeo Eljor Mihali

PROJEKTI:

Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve té brendshme
t& katit pérdhe, bodrumit dhe lyerje fasade

t& shtepisé "Aleksander Xhuvani"

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E KATIT PERDHE, PROPOZIMI.

DATA: VIZATOL KONTROLLOI:

Sektori Projektimit

SHKALLA A3:

1:100

Maj 2022 Sehtori Projektimt

PROJEKTI NR: FLETANR:

A3/ A

RISHIKIMI:




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI" SHENIME TEKNIKE

. . , . 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
Fasada Veriore - Gjendja Ekzistuese. BASHKISE ELEASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GCDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Rruga “Ptoleme Xhuvani“,lagja “Visarion
Xhuvani“,Rajoni 4,Elbasan.

" N RISH: | PERSHKRIMI < |Nm |mm
e R 4.0 +4,03 FAZA E PROJEKTIT:
c = L PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
; v BASHKIA ELBASAN
X : a N Rruga."Qemal Stafa"
. > i Lagja."Brig 17 Sulmuese"
<& ( [ : == m—] +35654400152
5 . . . . . . email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
o J Hegje e strehés mbi porfén hyrése. web: www.elbasani.gov.al
U s NEE:
4 INVESTITOR:
. o BASHKIA ELBASAN
A T e e L o ||| P4 | I | | N I——————
f 2 DREJTORIA:
I 820 DREJTORIA PROJEKTIMIT
13 +1.13 )
= = _J I Drejtor -
| - B, K . E
| i 1 = : Ark/Marvis Avllazaga;\? ~
| t ]
‘ E g ; Pérgjegjés
g g Ing/Bruno Korumi,
T B ! i‘( L . 9 3%
/ 2000 g ‘Jﬁ PROJEKTUES:
i\ -0.19 ] |0 :
1l g i 11 Tl T ] R e T - ; : Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
(| I p | [ ) I I I I i I I A 7
) 7 R T T Taggo 5 T W 7o s T I I i - ' 510 Ing. Arian Baku Lfc. K.1800/2 ,
Il = d e [ ! ] o T I : I i Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
i | 1 | | | { | = . { | ) | . .
tl = . — : — b0 : : 20L.0 — : — 6200 Ark. Ester Toni Lic. ,r\
| =) I I I ' ' I I T I I Ing. Teuta Tepelena 4~ Lic, ———— 3
i g I B I | [ I [ 3 3 T
N ' - : : - - e . L l ‘ I Sel36 Ing. Amarildo Ahmati#— | Lic, ————
" LEd + Py
Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1¢ //,5'.,)
7
MATJET TOPOGRAFIKE:
: . o s T - o e . . Sektori A.T-sé&
Ulje e murit rethues né altimedti. Z&événdésim i portés hyrése. Zévéndésim i kangjellave dekorative. - — -
Hotgistoese=117Cm Ing.czs Gentiana Kérri Lic. T.1191
ekzisivese " o . .
Hpropozuar=70Cm Ing.cees Eljor Mihali Lic, —=-—---—-
PROJEKTI:
Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve (& brendshme
1é kalit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade
& shtepisé "Aleksander Xhuvani”.
EMERTIMI | FLETES:
- T T T T T T T T Fasada Veriore Ekzistuese.
| Legjenda: |
¢ SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTRCLLOI:
i |
i . | . r
: Nderhyrje te elementeve ekzistuese. ! 1:60 Mj2059: | Seklod Piojetimg | Sekor beojetark
| | PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIM

Nderhyrje te propozuara.

.................. A3 /A D1




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Veriore - Propozimi.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT,

ADRESA:
Rruga "Ptoleme Xhuvani",lagja "Visarion
Xhuvani",Rajoni 4,Elbasan.

b\(\

+4,0 JLrd.03 RISH: [PERSHKRIMI: [oa: Joara:
FAZA E PROJEKTIT:
o PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
L ) BASHKIA ELBASAN
o !,-‘ [ 1 [ f —] Rruga."Qemal Stafa"
5] T .\J Lagja."Brig 17 Sulmuese"
/7 p - +35554400152
0 - 3 +2.53 email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
‘.’/& R2aH web: www.elbasani.gov.al
e |
A INVESTITOR:
5 2 — BASHKIA ELBASAN
5 A\ Elemente S —
N dekoralive. ‘ | -
i 1 S —
g : DREJTORIA:
=9 I\I Ll N DREJTORIA PROJEKTIMIT
LF i1 T , i} Drejtor P M
i | 5 o Ark/Marvis Avllazagaj. \____-'3“
|2 P B o o | | Ly~ ’aL
L 0) 96 B Q i & Pérgjegjés
40,00 b 13 ] 0.00 Ing/Bruno Korumi.
=g oy = © | =4 LA~ 4
.ﬁ‘ L o [ PROJEKTUES:
B I T E Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
o063 =l [————— — 1 xR . azagal Hat
I n £ e = ! e e T ! e Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
| l7a0 = I~ | 4890 | | ' 2 L[ L T [ l40s : 51 Ark. Valbona Lufta Lic. A.11
I | I GEAL 2EE | I o] =l R : . - Ark. Ester Toni Lic. -
136 ] [ | | The] | ] [EssT ] ! £ .L& Ing. Teuta Tepelena . Lig, =mmeemn
Ing. Amarildo Ahmati LiC, === _
Ing. Bledian Hysa Lic. E.133211C /%
Y i
Riformulimi i kangjellave Riformulimi i kangjellave Ulie e muril rrethues né MATIETTOECGRAEING: !
rrethuese dekorative. te portes hyrese. altimetri. H=70cm Sektori A.T-s&
Ing.cxe2« Gentiana Kérri Lic. T.1191
INg.cxeze Eljor Mihali Lig, ————-
PROJEKTI:
Emértimi Objektit: Restaurimi i ambjenteve té& brendshme
18 kalit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade
1é shtepisé "Aleksander Xhuvani",
- B e EMERTIMI | FLETES:
! Legjendar: . Fasada Veriore e Propozuar,

Nderhyrje te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.

A7

SHRALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:60 Maj 2023 Sekdori Projextimt | Sektori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / A 01




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Veriore - Gjendja Ekzistuese.

-1.36

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:

=

- Rruga "Ptoleme Xhuvani",lagja "Visarion
L0 300.0 Xhuvani“,Rajonl 4,Elbasan.
RisH: [PERSHIRIMI: [nea: [oata:
- (= |
I e 4 +3.2 +3.20 FAZA E PROJEKTIT:
5 Zévéndésimi i ullugeve ekzistues. _ = y 3 L2 PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
f ]
1}
A BASHKIA ELBASAN
145.2 2314 192.0 | 336.0 1340 230.0 138.0 . Rruga."Qemal Stafa”
E Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36664400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
4 & INVESTITOR:
i 9 BASHKIA ELBASAN
N M Restaurimi i ——
dritareve S R i
ekzistuese. DREJTORIA:
; DREJTORIA PROJEKTIMIT
% "'E ]+0.85
Drejtor sl
4740 ) 1 . = =
4 l,,f — . Ark/Marvis AvIIazagQ‘ A
It ]
& N Pérgjegjés
I} = = Ing/B Ki i
+0.00 g/Bruno Korumi.
< i .
= f‘,qm, 7 prih) &2 PROJEKTUES: =y
: N Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
0.45
a g o “l: Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
o 7 o Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1 %ﬁ
N N Ark. Ester Toni Lic, -% u/\
| | = Ing. Teuta Tepelena A Lic, ———— N
| = - Ing. Amarildo Ahmati_/ff=" | Lic. -——

Restaurimi i dritareve te drunjta ekzistuese.

Eleminimi i kangjellave.

Restaurimi i suvasé sé démtuar.

Ritrajtimi i veshjes se shkalléve.

Eleminimi i kangjellave.

Legjenda:

Restaurimi i dritareve té drunjta ekzistuese.

Nderhyrje te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.

Ing. Bledian Hysa

Lic. E.1332/1(/.’77J,,f

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A T-sé

Ing.cxeet Gentiana Keérri Lic. T.1191
tng.smz Eljor Mihali Lic. ———-
PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve (& brendshme
té katit pérdhe, podrumit dhe Iyerje fasade
t& shtepisé "Aleksander Xhuvani”,

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Veriore Ekzistuese.

SHRALLA A3: DATA: VIZATOL. KONTROLLOI:
1:50 Maj 2023 Sekloti Prajshtimd | Sektor Projektimit
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ A 01




RESTAURIMI | AMBJENTEVE TE BRENDSHME TE KATIT PERDHE DHE PODRUMT TE SHTEPISE MUZE "ALEKSANDER XHUVANI"

SHENIME TEKNIKE

Fasada Veriore - Propozimi.

A N
= A el e e e B e R B =N
Ul [ o [ 1)t B o = ot ot B -~ N
< ] ]l ] el s sl -
| o o D i B Ll

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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1 - - i Bt Restaurimii INVESTITOR:
| Restaurimiifasadés | : BASHKIA ELBASAN
-~ ekzistuese drifareve
: ekzistuese. | 0 T
40.85 " DREJTORIA:
=14 DREJTORIA PROJEKTIMIT
e L}
| 4740 E=aey 470.0 4 Drejtor
& o Ark/Marvis Avllazaga}'/.?ﬂ;
— [
i e e Pérgjegjés
Ing/Bruno Korumi, %F#
—_—
_ PROJEKTUES:
&' (=
- b o Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
o 7l o Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
N N Ark. Valbona Lufta Lic. A.1149/1
I | Ark. Ester Toni Lic.
-1.36 f 71 Ing. Teuta Tepelena _—. | Lic. ———
Ing. Amarildo Ahmati ‘#7“7 Lic, ———— =
Ing. Bledian Hysa Lic. E. 1332117 4

Restaurimi i dritareve
ekzistuese.,

Trajtimi | fasadés me veshje guri. Rilrajtimi i veshjes se shkalléve. Trajtimi i fasadés me veshje guri.

Legjenda:

Nderhyrje te elementeve ekzistuese.
Nderhyrje te propozuara.

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.c--« Gentiana Kérri Lic. T.1191

Ing.cees Eljor Mihali ]

PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Restaurimi i ambjenteve t& brendshme
1é katit pérdhe, podrumit dhe lyerje fasade

18 shtepisé "Aleksander Xhuvani”.

EMERTIMI | FLETES:
Fasada Veriore e Propozuar.

SHRALLA A3 DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:50 Maj 2023 Seklori Projektimt | Sektori Projertimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 /A O




